ZIMOWA KURTKA FUNKCYJNA E.S.DYNASHIELD'
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AW przypadku motywéw haftowanych na duzej powierzchni moga by¢ widoczne
odciski wewnetrznego materiatu artykutu.

2 Po zatozeniu kaptura na gtowe to umiejscowienie zostaje odwrécone.

9Umiejscowienie jest zakryte przez kaptur.

Propozycja umiejscowienia
Zimowa kurtka funkcyjna e.s.dynashield

Umiejscowienie

Kieszen na lewej piersi

Lewa klapka

Nad kieszenig na lewej piersi
Kieszen na prawej piersi
Prawa klapka

Nad kieszenig na prawej piersi
Prawe ramie

Ostona zamka btyskawicznego
Centralnie na plecach?

Centralnie na plecach nad obszyciem/
$ciggaczem

Na plecach, z boku po lewej stronie
Na plecach, z boku po prawej stronie
Centralnie na kapturze®

Pionowo na prawym ramieniu

Prawe przedramie pionowo

Lewe przedramie pionowo

X

STRAUSS

Wymiary standardowe
(szerokos¢ x wysokos¢ w cm)

Haft bezpo-
Sredni

10x4,5
10x2
10x2
10x 4,5
10x2
10x2
2x22
20x 109
22x3

3x22
3x22

Emblemat
haftowany

10x10
10x2
10x2

10x10
10x2
10x2
10x5

20x10

Nadruk trans-
ferowy

10x 10
10x2
10x10

10x2
2x30
20x 20
25x10

5x30
5x30
10x 4
5x15
3x15
3x15

*Kolor przyktadowy/Wykonanie oznakowania jest mozliwe na artykutach we wszystkich kolorach!

llustracja ma jedynie charakter pogladowy.



